DKCKYPCUMOHHaA nporpamMMma Ha Tennoxone AdaHacui HUKUMTUH NO MapLUpYTY

MockBa - MbIWKUH - ipocnasnb - Koctpoma - Huxuun HoBropogpg - Yebokcapsbl -
KasaHb - Camapa ¢ 19.05.2026 no 24.05.2026

19.05, BTOopHUK

20.05, Cpegpa

21.05, YeTBepr

21.05, YeTBepr

22.05, NaTHuua

23.05, Cy66oTa

23.05, Cy66oTa

MockBa

MbILLKUH

fipocnasBnb

Koctpoma

Hwv>xuun HoBropop,

Yebokcapbl

Ka3aHb

24.05, BockpeceHbe Camapa

MpubbiTHe

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

: 09:00

18:00

08:00

13:05

14:00

06:30

14:30

15:30

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

17:30

21:00

08:30

16:00

17:30

07:00

17:30

16:00



